amortiguadores
Lavado y
engrasado
Una deflector
con base
(bruck)
Una terminal
de dirección
izquierda
Juego de bujes
de horquillas
Dos
amortiguadores
traseros KYB
Un puente
usado

$12,407.76 $12,407.76

Subtotal: $12,407.76

IVA (16%) $1,985.24

Total: $14,393.00

CATORCE MIL TRESCIENTOS NOVENTA
Y TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|547cc7af-8e6b-48f1-86b2-ea8b218a2393|2021-02-
08T15:39:40|XmiNgFAVr